[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАСЕЕВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Троицк

16.03. 2022г.                                                                                         № 12

Об отдельных кодах бюджетной классификации

В соответствии с пунктом 4 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 26  Устава Троицкого сельсовета, решением  Троицкого  сельского  Совета депутатов от 25.12.2013 №15/5 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Троицком  сельсовете», ПОСТАНОВЛЯЮ,
[bookmark: _GoBack]
1.      Утвердить перечень кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения согласно приложению №1.
1. Контроль за исполнением постановления возложить на Главу Троицкого сельсовета Кулева Александра Валерьевича  .Опубликовать постановление в печатном издании «Ведомости Троицкого сельсовета»
1.       Постановление вступает в силу с 1 января 2022 года, но не ранее дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава Троицкого  сельсовета                                               А.В. Кулев

Приложение к постановлению
администрации Троицкого  сельсовета
от 16.03.2022г №12

Перечень кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления и (или) находящиеся
в их ведении казенные учреждения

	N строки
	Код классификации доходов бюджета
	Наименование кода классификации доходов бюджета

	1
	819 2 02 29999 10 1060 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений  (на реализацию мероприятий , направленных на повышение  безопасности дорожного движения , за счет средств дорожного фонда Красноярского края)

	2
	819 2 02 29999 10 7509 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений  (на капитальный ремонт  и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения , за счет средств дорожного фонда Красноярского края)

	3
	819 2 02 29999 10 7844 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений  (на реализацию мероприятий по благоустройству территорий в рамках подпрограммы «Благоустройство дворовых и общественных территорий муниципальных образований «государственной программы Красноярского края  «Содействие органам местного самоуправления в формировании современной городской среды»

image1.jpeg